EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00010.20251103/0007-46   - CONTRATO Nº
202601020001  - ORIGEM: Pregão  Nº 2511.01-25-PESRP- CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATADA(O).....: SAO
LUIZ COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO
DE  COMBUSTÍVEIS  DESTINADOS  A  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU -
CE. - VALOR TOTAL: R$ 420.076,80 (quatrocentos e vinte mil e setenta e
seis  reais  e  oitenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
1001.04.122.0002.2.089 - Manutenção e Funcionamento da Secretaria de
Infraestrutura, R$ 420.076,80 no elemento de despesa 33903001: Material
de  Consumo,  Material  de  Consumo  -  Combustíveis  e  Lubrificantes
Automotivos, Combustíveis e Lubrificantes Automotivos - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2026